

General brygady Tomasz Praga objął stanowisko komendanta głównego Straży Granicznej. Karierę zaczynał w Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej w Przemyślu.

Uroczystość objęcia obowiązków miała miejsce 23 bm. w Komendzie Głównej Straży Granicznej. Na stanowisko powołał go premier RP Mateusz Morawiecki na wniosek ministra spraw wewnętrznych i administracji Joachima Bruździńskiego. General brygady Tomasz Praga zastąpił generała brygady Marka Łapińskiego,



Nowy komendant główny SG general bryg. Tomasz Praga (pierwszy z prawej) i jego poprzednik general bryg. Marek Łapiński podczas przekazania obowiązków.

który został podsekretarzem stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej.

– Każdego dnia funkcjonariusze Straży Granicznej udowadniają, że służba naszej jedynej, ukochanej i najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polskiej jest naszym prawdziwym powołaniem – powiedział komendant Praga. – Jest to dla mnie ogromny zaszczyt i honor, że zostałem wybrany, by stać na czele Straży Granicznej. Jestem przekonany, że wspólnie z funkcjonariuszami i pracownikami naszej formacji osiągniemy wszystkie wyznaczone cele – zapewnił.

Gen. bryg. Tomasz Praga jest absolwentem Wyższej Szko-

ły Administracji i Zarządzania w Przemyślu. Służbę rozpoczął w 1992 r. w Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej. W Komendzie Głównej Straży Granicznej służy od 2008 r. 7 marca 2016 r. został powołany przez ministra spraw we-

wewnętrznych i administracji na stanowisko zastępcy komendanta głównego Straży Granicznej. 21 kwietnia 2017 r. otrzymał mianowanie na stopień generała brygady.

del

*Szanownemu Państwu
Annie i Mieczysławowi Skowronom
wyrazy najszczerzego współczucia
z powodu śmierci
SYNA
składają przyjaciele, znajomi i sąsiedzi
z bloku Wieniawskiego 7*

26240

*Szanownemu Panu
Waldemarowi Skowronowi
wyrazy współczucia
z powodu śmierci
BRATA
składają koleżanki i koledzy
ze szkolnej ławy i osiedla Wieniawskiego*

26241

*Wyrazy głębokiego smutku i współczucia dla
Pana podpułkownika dypl.
Wiesława Szczepankiewicza
Dowódcy 1 Batalionu Czołgów w Żurawicy
z powodu śmierci **ŻONY**
składają
Wójt i Rada Gminy w Żurawicy*

26213

W byłym posterunku powstanie Centrum Usług Wspólnych

TRYŃCZA

Starosta przeworski Zbigniew Kiszka (w imieniu Skarbu Państwa) przekazał gminie Tryńcza dwa lokale o łącznej powierzchni 167 m kwadratowych i wartości 341 tys. zł. Mają służyć mieszkańcom gminy.

W lokalach funkcjonował kiedyś posterunek policji, ale od pewnego czasu oba stały niezagospodarowane. – I nie miałbym żadnych problemów, aby je zagospodarować. Można było je wynająć

na działalność gospodarczą czy sprzedać. Chętni byli. Ale uznałem, że gmina ma swoje potrzeby i że najlepszym rozwiązaniem będzie przekazanie ich właśnie gminie – wyjaśnił starosta przeworski Z. Kiszka.

Jaki pomysł mają władze gminy Tryńcza? – Chcemy te pomieszczenia zaaranżować na Centrum Usług Wspólnych. To nowo powstała jednostka gminna, która zajmować się będzie obsługą finansowo-księgową między innymi szkół i jednostek podległych – powiedziała Domi-

nika Kozak, kierownik działu inwestycji w Urzędzie Gminy w Tryńczy.

Placówka dla osób samotnych

Warto także wspomnieć o jeszcze jednej ważnej inwestycji, realizowanej w gminie Tryńcza. Otóż trwa drugi etap przebudowy budynku byłej szkoły w Wólce Małkowej, związanego konkretnie z remontem poddasza. Założono już układanie nowego pokrycia dachowego. Obecnie trwają prace związane z ociepleniem stropów

i adaptacją poddasza do użytkowania.

Na parterze, w kilku pomieszczeniach i łazienkach ułożono płytki, panele i wykładziny, pomalowano ściany, wymieniono okna i drzwi, przebudowano instalacje sanitarne, elektryczne i centralne ogrzewanie oraz wymieniono piec. Drugi etap prac potrwa do czerwca br. W przebudowywanej byłej szkole w Wólce Małkowej powstanie placówka dla osób starszych i samotnych z terenu gminy.

KiB